[bookmark: _GoBack]変　　更　　届
年　　　月　　　日

　一般社団法人
　　鹿児島県茶生産協会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(又は団体名)
印

　入会申込書の内容に下記のとおり変更がありましたので、届け出ます。

記

　１　変更項目（※いずれかに○）
　　　　氏名(団体名)　・　代表者名　・　住所　・　連絡先電話

　２　変更内容

	変　更　前
	変　更　後

	（ふりがな）
氏名(団体名)
	（ 　　                   ）

	（ 　　                    ）

	（ふりがな）
代表者名
	（                        ）

	（                         ）

	住　所
	〒

	〒

	連絡先電話

                                                                               　３　変更理由

　４　変更年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日

　※市町村支部記入欄
確認者　　住所

                氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印